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STYRELSEN 
Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten.  
En styrelseresa till Åland genomfördes den 20–21 april.  
 
UTSKICK 
Vår tidning ”Medlems-Extra” har skickats med e-post till medlemmarna med fyra nr under året. Ett 
extra utskick gjordes med inbjudan till jubileumsfesten.   
 
MEDLEMMAR 
Medlemsantalet uppgick den 31/12 2023 till 155 personer, varav fyra hedersmedlemmar. 
106 medlemmar har även varit anslutna till SWB. 
 
VERKSAMHET 
 
26 februari Årsmöte i Runtuna Församlingssal, med 35 deltagare. Mötesordförande var Göran Blom. 
Eftermiddagen inleddes med föredrag med Per Duvefelt - "Träna hästen klokt för hållbarhet" - och 
ett lotteri med fina priser. Efter årsmötet följde avtackningar och prisutdelningar och avslutningsvis 
bjöd föreningen på mat och "gofika" 
 
27 maj 3-årstest ponny på Bullersta i Nyköping, 29 st ponnyer deltog. Domare var Håkan 
Erlandsson och Harald Jönsson.  



28 maj SWB Unghäst- och Ridhästtest på Bullersta i Nyköping, med 14 deltagare i 
unghästtest och 5 deltagare i ridhästtest. Domare var Harald Jönsson, Kerstin 
Bindekrans och Jan-Ove Olsson.  
 
2 juli Premiering på Nådhammar, med 34 starter. Domare var Morgan Johansson. 
 
8 juli Utställning och Engelska showklasser på Salsta gård, Stora Sundby, med 62 starter. 
Domare var Håkan Erlandsson.  
  
26 augusti SWB Fölbedömning och exteriörbedömning av ston - Gårdsmönstring. Domare 
var Jan-Ove Olsson. 
 
27 augusti SWB Fölbedömning och exteriörbedömning av ston vid Stjärnbro gård, Björnlunda och 
Nådhammars Gård, Mölnbo. Domare var Jan-Ove Olsson.  
 
Sammanlagt visades 47 föl och 11 ston den 26–27/8.  

18 november Jubileumsfest i Runtuna Bygdegård, med anledning av föreningens 50-
årsjubileum. 50 personer var med och firade. Föreningen bjöd på välkomstdrink, 
trerättersmiddag, snacks, kaffe och tårta. Ur programmet:  underhållning av trubadur 
Sebastian Olsson, musikquiz, lotteri och prisutdelningar. 

REPRESENTATION 
 
11–12 mars var Maria Ericsson och Viola Månsson till Grevagården och var med på SPAF:s träff med 
Ungponnygruppen, Hingstvisning för New Forest/Connemara, samt New Forest-föreningens årsmöte. 
 
18–19 mars var Maria Ericsson och Regina Ericson på SWB ordförandekonferens, medlemsmöte och 
fullmäktige i Norrköping. Den motion gällande SWB:s stadgar som Regina skrivit och föreningen ställt 
sig bakom hörsammades och antogs.  

23–24 september var Maria Ericsson, Oskar Zetterblom, Tove Levenlind och Jennie Hallberg 
funktionärer på SPAF:s Riksfinaler för ungponnyer i Vetlanda.  

Fyra medlemmar i SHAVF hade med sina föl till årets SWB Elitfölauktioner under Equestrian Weeks 
på Flyinge. Gångartsföl: Nådhammars Severus, uppfödare Andreas och Therese Bjerketorp. Hoppföl: 
Cornets Don Pierre SSF, uppfödare Sara Sandström Framnes, Jamaica SH, uppfödare Curt-Ove & 
Matilda Berggren och My Hawks Cazino, uppfödare My Håkansson. 

Styrelsen framför ett stort tack för det gångna året! 
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